
Anfahrtsplan Schuljahr 2023-2024 Firma Hogger

Buslinie 5
Großer Bus

Haltestelle: Abfahrtszeit:  *

Obermoos 07:05

Oberteisendorf Edeka Frühlingstraße (Zustieg Neukirchen) 07:12

Achthal Ortseingang  07:13

Achthal Warteh. 07:14

Achthal  Museum 07:16

Mühlpoint 07:18

Gschwend 07:21

Skilift Warteh. entfällt

Abzw. Mauerreuten/Wildberg entfällt

Atzlbach entfällt

Kendl (umkehren) entfällt

Loch 07:24

Bergstr. 07:25

Schule Neukirchen (Einstieg für Teisendorf) 07:35

Warteh. Tankstelle Sonnenstr. 07:36

Achthal Museum 07:40

Achthal (Warteh.) 07:41

Gemachmühle 07:42

Neukirchener Str. 53 entfällt

Oberteisendorf Fußgängerampel (Ausstieg Schule OT) 07:45

Schule Teisendorf 07:55

Stand 01.04.2024

Die Fahrpläne werden zeitnah angepasst und auf der Homepage des

Markt Teisendorf http://www.teisendorf.org veröffentlicht.

Anmerkungen:

 - gültig ab 01.04.2024

 -  verkehrt Montag bis Freitag an Schultagen

Hogger GmbH

Traunsteiner Str. 7

83395 Freilassing

Tel. +49 (0)8654 576 330

email: info@hogger.de


